Trafikudvalget (2. samling)

TRU alm. del - Svar pa Spgrgsmal 150

Offentligt

Fglsomhedsberegning - reinvesteringer

\Vurdering af &rligt likviditetsforbrug, kassebeholdning m.v. opgjort i faste priser 2005, mio. kr. 2.000

o abase, pimo 2005 it og: s e ma e w7 wm am me mm aw me mw e ma mn ok

Totalt salg 3.100.000 excl. havnearealer -4.000 ’

Arealres. m2 0 -6.000

Real kalkulationsrente 4% -8.000

NV kasse -558 10000 AW VO o o ad

Max geeld, DKK mia. 15,2 12.000

Sum anleeg, DKK mia. 17,8 14.000 W

Drift/anlaeg 45% 16.000

Laneramme, incl. valutareg. DKK mia. 15,5 18000

Metro Drestad Andre Indteegter m.v. Finans Likviditet m.v.
@ss FBS FBS DABS
Etape 1 Etape 2A Etape 2B Etape 3 Valutaregulering |Byggem. m.v. Adm. Interessenter| Banedrift Arealsalg Grundskyld Rentebet. Forbrug, ar Kassebeh.

1993 2 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 9 -9
1994 78 0 0 0 0 7 12 0 0 0 0 2 98 -107
1995 119 34 4 4 0 11 13 13 0 0 0 10 182 -298
1996 362 94 5 4 0 36 44 32 0 63 0 22 473 -762
1997 825 166 7 8 42 55 0 60 0 49 1.042 -1.803
1998 1.035 245 27 57 53 89 0 88 0 120 1.425 -3.228
1999 1.531 439 63 95 67 161 0 558 0 193 1.784 -5.012
2000 1.610 531 63 48 78 140 0 43 0 277 2.494 -7.506
2001 1.294 444 203 56 74 233 0 162 0 323 2.207 -9.713
2002 1.031 368 427 75 14 306 -20 362 18 457 2.103 -11.816
2003 192 86 377 150 140 R6) 199 22 478 1.137 -12.953
2004 222 109 68 315 252 8 270 21 565 1.069 -14.022
2005 60 25 11 423 103 71 395 23 586 638 -14.660
2006 29 15 0 476 102 367 25 439 380 -15.039
2007 6 3 0 48 112 359 28 483 131 -15.171
2008 5 3 0 -31 155 337 32 523 7 -15.248
2009 -1.010 -338 0 0 205 305 36 4 -1.735 -13.513
2010 0 0 0 0 235 299 40 529 -35 -13.478
2011 0 0 0 0 0 257 312 44 527 =77 -13.401
2012 200 0 0 0 0 257 325 49 528 106 -13.507
2013 0 0 0 0 0 263 338 53 527 -118 -13.390
2014 0 0 0 0 10 0 262 351 58 522 -140 -13.250
2015 0 0 0 0 10 0 262 351 64 517 -151 -13.098
2016 0 0 0 0 10 0 268 351 70 510 -169 -12.929
2017 0 0 0 0 10 0 268 351 76 503 -182 -12.747
2018 0 0 0 0 10 0 268 351 82 496 -196 -12.552
2019 0 0 0 0 10 0 273 351 89 488 -223 -12.329
2020 0 0 0 0 10 0 273 351 96 479 -239 -12.090
2021 0 0 0 0 < 10 0 273 351 104 469 -256 -11.834
2022 200 0 0 0 10 0 278 351 112 463 -76 -11.758
2023 0 0 0 0 10 0 284 351 121 455 -298 -11.460
2024 0 0 0 0 10 0 290 351 130 443 -325 -11.135
2025 0 0 0 0 10 0 296 351 140 430 -354 -10.781
2026 0 0 0 0 10 0 296 351 150 415 -379 -10.402
2027 1.000 0 0 0 10 0 296 351 161 420 615 -11.017
2028 0 0 0 0 10 0 301 351 166 424 -391 -10.626
2029 0 0 0 0 10 0 301 351 171 409 -412 -10.215
2030 0 0 0 0 10 0 301 351 176 392 -433 -9.782
2031 0 0 0 0 10 0 301 351 181 375 -455 -9.326
2032 200 0 [¢] 0 10 0 301 351 185 360 -275 -9.052
2033 0 0 0 0 10 0 301 351 190 345 -495 -8.557
2034 0 0 0 0 10 0 301 351 195 325 -519 -8.038
2035 0 0 0 0 10 0 301 351 200 305 -545 -7.493
2036 0 0 0 0 10 0 301 167 202 286 -377 -7.115
2037 0 0 0 0 10 0 301 202 275 -219 -6.897
2038 0 0 0 0 0 10 0 301 202 266 -228 -6.669
2039 0 0 0 0 0 10 0 301 202 257 -237 -6.432
2040 0 0 [¢] 0 0 10 0 301 202 247 -246 -6.186
2041 0 0 0 0 0 10 0 301 202 238 -256 -5.930
2042 200 0 0 0 0 10 0 301 202 231 -62 -5.867
2043 0 0 0 0 0 10 0 301 202 225 -269 -5.598
2044 0 0 0 0 0 10 0 301 202 214 -280 -5.319
2045 0 0 0 0 0 10 0 301 202 203 -291 -5.028
2046 0 0 0 0 0 10 0 301 202 191 -302 -4.725
2047 0 0 0 0 0 10 0 301 202 179 -315 -4.411
2048 0 0 [¢] 0 0 10 0 301 202 167 -327 -4.084
2049 0 0 0 0 0 10 0 301 202 153 -340 -3.744
2050 0 0 0 0 0 10 0 301 202 140 -354 -3.390
2051 0 0 0 0 0 10 0 301 202 126 -368 -3.022
2052 3.200 0 0 0 0 10 0 301 202 175 2.881 -5.903
2053 0 0 0 0 0 10 0 301 202 226 -267 -5.636
2054 0 0 0 0 0 10 0 301 202 216 -278 -5.357
2055 0 0 0 0 0 10 0 301 202 204 -289 -5.068
2056 0 0 0 0 0 10 0 301 202 193 -301 -4.767
2057 0 0 0 0 0 10 0 301 202 181 -313 -4.454
2058 0 0 0 0 0 10 0 301 202 168 -325 -4.129
2059 0 0 0 0 0 10 0 301 202 155 -338 -3.791
2060 0 0 0 0 0 10 0 301 202 142 -352 -3.439
2061 0 0 0 0 0 10 0 301 202 128 -366 -3.073
2062 200 0 0 0 0 10 0 301 202 117 -177 -2.896
2063 0 0 0 0 0 10 0 301 202 106 -388 -2.508
2064 0 0 0 0 0 10 0 301 202 90 -403 -2.105
2065 0 0 0 0 0 10 0 301 202 74 -419 -1.686
2066 0 0 0 0 0 10 0 301 202 58 -436 -1.250
2067 0 0 0 0 0 10 0 301 202 40 -454 -796
2068 0 0 0 0 0 10 0 301 202 22 -472 -324
2069 0 0 0 0 0 10 0 301 202 3 -491 166
2070 0 0 0 0 0 10 0 301 -12 -304 470




